APROVADO (A) NA SESSÃO

DE  03 .0S  i023poR  ta( ala' mit,
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA.  (93 	&2.3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 63 2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata
de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS,  a Associação dos Motociclistas de Paulo
Afonso — AMOPAF, pela organização e realização do Encontro Nacional de Motociclistas
que foi realizado de 27 a 29 de abril, o referido aqueceu a economia local, atraindo um
grande fluxo de turistas

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Associação dos Motociclistas de Paulo Afonso, na pessoa do seu Presidente — Fabio
Martins

Sala das Sessões, em 03 de maio de 2023.

441,   "Mv a -6# ealltyo..--7,49.4.
Paulo Gomes de Queiroz Jani

- Vereador -

	00000001